
                                 Comune     xxxxxxxxx 

                                 Determinazione  Dirigenziale 

                                         N.XXXXXXXX 

Oggetto : 

 

 

Visto il Dlgs. 18 Agosto 2000 n.267 

Visto  deliberazione consigliare di approvazione di bilancio con delibera n. xxxxxxx del xxxxx 

Visto  deliberazione di giunta  di approvazione del P.e.g.  con delibera n. xxxxxxx del xxxxx 

Visto  deliberazione consigliare di approvazione del D.u.p con delibera n. xxxxxxx del xxxxx 

Visto il Dlgs 165/2001,e successive modificazioni. 

                                                                            IL  DIRIGENTE  

Considerato che l’ufficio dell ‘area  amministrativa è sprovvista della cancelleria per attività di gestione 

dell’ente. 

Richiamato che l’acquisto e di importo sotto 1200 di cui Iva €,ed è stata avviata un affidamento diretto  

sotto a 40000 € con indagini di mercato come dispone art 36 Dlgs.2016 n. 50 e successive modificazioni 

Considerato che l’acquisto e di importo sotto 5000€, quindi non si richiede l’uso di strumenti di 

acquisizione elettronica(Mepa)     art 450 del Dlgs  296/2006. 

Ritenuto di affidare alla società xxxxxx la fornitura dei su detti materiali ,individuata con indagini di 

mercato. 

Richiamato art 36 del Dlgs 20016 n.50 con il quale si indice una procedura di gara con determinazione a 

contrarre. 

Visto il codice identificativo gara n.xxxxx. 

Visto lì apposito stanziamento  con vincolo di bilancio nel capitolo n.U.xxxxxxxxx come art 183 del 18 

agosto 2000 n.267. 

 

                                                                                  DETERMINA 

1) Di approvare l’offerta della soc. xxxx di 1200€ per materiale di cancelleria. 

2) Di imputare sul capitolo di bilancio la cifra di 1200 € di cui Iva 

Impegno di spesa per acquisto materiale di cancelleria  
c.i.g xxxxxxx 



3)Che il presente provvedimento sarà esecutivo dopo regolare visto di regolarità contabile  da parte del 

responsabile settore finanziario come dispone art 147  Dlgs. Del 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        LA P.O RESPONSABILE  

                                                                                                                                    XXXXXXXXXXXX 

 

 

DOCUMENTO  INFORMATIO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL Dlgs 82/2005 


